АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумовского сельского поселения

Красноармейского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 08

12.03. 2025 года                                                                                           с. Шумово

О завершении действия муниципальной

программы Шумовского сельского

поселения «Организация общественных

работ и временного трудоустройства

безработных граждан, испытывающих

трудности в поиске работы на

территории Шумовского сельского

поселения»

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Шумовского сельского поселения от 25.02.2021 г. №6а

«О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Шумовского

сельского поселения, их формировании и реализации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить действие муниципальной программы «Организация общественных

работ и временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в

поиске работы на территории Шумовского сельского поселения», утвержденной

постановлением администрации Шумовского сельского поселения от 21.12.2023 г №82А.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Шумовского

сельского поселения от 21.12.2023 г №82А «Организация общественных работ и временного

трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы на

территории Шумовского сельского поселения», со всеми внесенными изменениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет действие на отношения, возникающие с 01.01.2025 г.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Шумовского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумовского сельского поселения                             В.Ф. Докунин